— 1 —

★

共青团吉首大学委员会文件
关于推荐参评湖南省 2024 年全国大学生
暑期三下乡“乡村振兴·青春笃行”计划

示范性团队的公示

各学院：

按照团中央工作部署，湖南省 2024 年全国大学生“乡村振

兴·青春笃行”计划工作指引，经团队申报、学院推荐、校团委

评选，拟推荐我校 10 个项目团队参评湖南省 2024 年全国大学生

“乡村振兴·青春笃行”计划示范性团队，现将结果予以公示，

公示期为 2024 年 6月 11 日至 2024 年 6 月 13 日，如有异议，请

在公示期内反馈至校团委，联系电话：15580456663。

附件：吉首大学 2024 年“乡村振兴·青春笃行”计划示范性

团队名单

共青团吉首大学委员会

2024 年 6月 11 日

— 2 —

附件

吉首大学 2024 年“乡村振兴·青春笃行”计划示范性团队名单

序号 团队名称 学院名称 实践地点
团队

负责人
指导教师

1
吉首大学“法管先声”

志愿服务团队
法学与公共管理学院 湖南省湘西州吉首市 岳顺根

哈米拉提·

买合木提

2 “码上彩虹”志愿服务队 计算机科学与工程学院 湖南省张家界市慈利县苗市镇中学 唐友朋 滕 交

3 “文传青年”社会实践团 文学与新闻传播学院 湖南省吉首市河溪镇 袁孟可 刘建新

4
物语青年·小桔子阳光成长

社会实践团
物理与机电工程学院

湖南省湘西土家族苗族自治州吉首市

砂子坳社区
刘依芸 谭艳文

5 “药好青春”社会实践团 药学院 吉首市德夯苗寨 朱 玲 向晓媚

6 扶“青”实践队 医学院
湖南省湘西土家族苗族自治州吉首市

丹青镇
胡财华 邓 瑜

7 “艺韵乡梦”志愿服务团 美术学院 湖南省张家界市永定区 杜 研 刘 浩

8

“夏遇灵溪，花开司城”，助力

永顺老司城旅游发展

专业实践团

旅游学院
湖南省湘西土家族苗族自治州永顺县

老司城
赵庆洋 尹华光

9 “星心助翼”志愿服务团 外国语学院
湖南省湘西土家族苗族自治州吉首市

（吉首市残联）
李华英 胡舒宁

10 “罗盛教”志愿服务队 师范学院 湖南省花垣县 晏鑫源 王 庆